Курганская область

Куртамышский район

Куртамышская районная Дума

РЕШЕНИЕ

от 26 августа  2010 года  № 40
г. Куртамыш

О внесении изменений в структуру
Администрации Куртамышского района
В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Устава Куртамышского района, рассмотрев представление Главы Куртамышского района, Куртамышская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Куртамышской районной Думы от 24 июня 2010 года № 21 «Об утверждении структуры Администрации Куртамышского района» следующие изменения:

1) в столбце 1 строки  15 слова «Служба» заменить словом «Сектор»;

2) в столбце 3 строки  17 цифру «1» заменить цифрой «2»;

3) в столбце 1 строки  18 слова «службе» заменить словом «сектору»;

4) в столбце 3 строки  18 цифру «2» заменить цифрой «3»;

5) в столбце 3 строки 3 раздела «Отдел сельского хозяйства и развития сельских территорий» цифру «2» заменить цифрой «1».

2. Настоящее  решение  вступает в силу с 1 сентября 2010 года.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на председателя Куртамышской районной Думы Обласова А.Д.

 Глава Куртамышского района                                                                 В.А.Суханов